Чаваш Республики Муркаш районен администраци пуслахе

ЙЫШАНУ

__________2009 г.  №

Муркаш  сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________2009 г.  №

с.Моргауши

Об утверждении маршрутов и расписания

движения школьных автобусов.

      Во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 21 мая 2001 года №15 «О дальнейшем развитии общественной инфраструктуры в Чувашской Республике», постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 22 апреля 2002 года №121 «Об организации специальных (школьных) перевозок учащихся общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Чувашской Республики» и предупреждения негативных последствий  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить маршруты и расписания движения школьных автобусов до общеобразовательных школ и обратно.
2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела культуры и архивного дела Андрееву А.Е.
Глава администрации

Моргаушского района                                                                         Ю.А.Иванов

Исп. Дипломатова З.Ю.

62-4-33